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BREADED CHICKEN PATTIE - RTC, 2.702

PRODUCT DETAIL
PACK: 20LB
NET WEIGHT: 20

EXTENDED DESCRIPTION

MOIST TENDER CHICKEN PATTIE WITH A GOLDEN, CRUNCHY BREADING. READY TO COOK. DEEP FRYING IS RECOMMENDED. EACH
PATTIE IS 2.7 OZ. TRANS FAT FREE. GOOD SOURCE OF PROTEIN. PERFECT FOR A CHICKEN SANDWICH. PRODUCT MADE FOR
MAJOR FAST FOOD RESTAURANT CHAIN.

BENEFITS/SUGGESTED USAGE
TRANS FAT FREE. GOOD SOURCE OF PROTEIN (9G).

INGREDIENTS

CHICKEN, WATER, SALT, AND SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH: BLEACHED WHEAT FLOUR, WATER, WHEAT FLOUR,
MODIFIED CORN STARCH, SALT, SPICE, WHEAT GLUTEN, PAPRIKA, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL
WITH MONO AND DIGLYCERIDES, DEXTROSE, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE,
MONOCALCIUM PHOSPHATE, AMMONIUM BICARBONATE), GARLIC POWDER, YEAST, NATURAL FLAVOR WITH EXTRACTIVES OF
PAPRIKA. BREADING SET IN VEGETABLE OIL.

INSTRUCTIONS FOR PREPARING AND COOKING
READY TO COOK. DEEP FRY: COOK FROM FROZEN IN 360°F FOR APPROXIMATELY 3 MINUTES 45 SECONDS OR UNTIL AN
INTERNAL TEMPERATURE REACHES A MINIMUM OF 165°F.

LOGISTICS INFORMATION
FREIGHT CLASS: FR60 GROSS WEIGHT: 21
CUBE: 0.903 CASE DIMENSIONS: 15.625X11.75X8.50
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DOUBLE STACK: NO CASES PER PALLET: 80

BLOCK & TIER: 10X8

EXTENDED NUTRITION
(1) 2.70Z PIECE PROVIDES 1 MEAT/MEAT ALTERNATE.

MFG. ALLERGEN STATEMENT

WHEAT.
NUTRITION
Nutrition Facts
Amounts per Serving
Serving Size 1piece (77 g)
Calories 190 Calories from Fat: 110
% Daily Value*
Total Fat: 12 g 18%
Trans Fat: 0g %
Saturated Fat: 2q 10%
Cholesterol: 35mg 12%
Sodium: 570 mg 24%
Total Carbohydrate: 129 4%
Dietary Fiber: 1g 4%
Sugars: 0g %
Protein: 99 %
Vitamin A: U 0%
Vitamin B6: mg %
Vitamin B12: 1g %
Vitamin C: mg 0%
Vitamin D: U %
Vitamin E: U %
Vitamin K: 1g %
Calcium: mg 0%
Iron: mg 4%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs. This is a representation of the nutrition label.

The actual nutrition label on the product may vary slightly.
KOSHER: No
CN Label: No



